
Uchwała nr 224/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.05.2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek w Regulaminie studiów I stopnia, II stopnia 

oraz jednolitych studiów magisterskich Uniwersytetu Medyczne w Białymstoku 

działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 28 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie studiów I stopnia, II stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 

Uniwersytetu Medyczne w Białymstoku, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 70/2021 

Senatu UMB z dnia 29.04.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów I Stopnia, 

II Stopnia oraz Jednolitych Studiów Magisterskich Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku, dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki w § 32 ust. 3 Regulaminu 

poprzez w miejsce: 

„Ostateczny wynik studiów na kierunkach, na których nie obowiązuje wymóg złożenia 

pracy licencjackiej oblicza się według wzoru: 

A + B 

2     4 

A - średnia arytmetyczna z ostatecznych ocen ze wszystkich przedmiotów, zgodnie  

z § 14 ust.1, 

B - ocena z egzaminu licencjackiego (dyplomowego)” 

wpisanie treści:  

„Ostateczny wynik studiów na kierunkach, na których nie obowiązuje wymóg złożenia 

pracy licencjackiej oblicza się według wzoru: 

A + B 

2     2 

A - średnia arytmetyczna z ostatecznych ocen ze wszystkich przedmiotów, zgodnie  

z § 14 ust.1, 

B - ocena z egzaminu licencjackiego (dyplomowego)”. 

2. W Regulaminie studiów I stopnia, II stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 

Uniwersytetu Medyczne w Białymstoku stanowiącym załącznik do Uchwały nr 114/2022 

Senatu UMB z dnia 28.04.2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów I Stopnia, 



II Stopnia oraz Jednolitych Studiów Magisterskich Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki w § 32 pkt 3 Regulaminu 

poprzez w miejsce: 

„Ostateczny wynik studiów na kierunkach, na których nie obowiązuje wymóg złożenia 

pracy licencjackiej oblicza się według wzoru: 

A + B 

2     4 

A - średnia arytmetyczna z ostatecznych ocen ze wszystkich przedmiotów, zgodnie  

z § 14 ust.1, 

B - ocena z egzaminu licencjackiego (dyplomowego)” 

wpisanie treści:  

„Ostateczny wynik studiów na kierunkach, na których nie obowiązuje wymóg złożenia 

pracy licencjackiej oblicza się według wzoru: 

A + B 

2     2 

A - średnia arytmetyczna z ostatecznych ocen ze wszystkich przedmiotów, zgodnie  

z § 14 ust.1, 

B - ocena z egzaminu licencjackiego (dyplomowego)” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


